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Basın Açıklaması 
Husiler, Suç ve Sapkınlıklarına Devam Ediyorlar... Hizb-ut Tahrir Gençlerini Tutuklayarak 

Zulümlerine Bir Yenisini Daha Ekliyorlar! 
 
 Husi milisleri, 12 Aralık 2024 Perşembe günü İslam Şeriatını ve kabile geleneklerini, ananelerini hiçe 

sayarak Hizb-ut Tahrir gençlerinin evlerine baskınlar düzenlediler. Husi milisleri, Taiz vilayetine bağlı Taziye, 
Maviye ve Hudeyr bölgelerinde davet taşıyıcılarının evlerine baskın düzenleyerek şu kişileri göz altına aldılar: 
Süleyman el-Muhaciri, Halid el-Hami (6 ay önce de aynı gerekçeyle tutuklanmıştı), Mühendis Takiyyuddin 
ez-Zeylaî, Emir es-Sabri ve Muhammed el-Fakih. Ayrıca Hizb-ut Tahrir sempatizanı Abdülmelik el-Cundi, 
Abdülkadir es-Sarari ve Adnan ez-Zeylaî de göz altına alındı. Bu kişiler, basın açıklamasının yazıldığı ana 
kadar hâlâ suçluların nezaretinde tutuluyorlardı. 

 
Hizb-ut Tahrir gençlerine yöneltilen suçlama, İslamî hayatı yeniden başlatmak için Hilafet Devletini 

kurmak, Müslümanlara Allah’ın yöntemini öğretmek, bugün hüküm süren kapitalist sistemin çürümüşlüğünü 
anlatmak ve kâfir Batı ile onun iş birlikçisi yöneticilerin, Hilafeti yeniden kurma çabalarını engellemek için 
gece gündüz kurduğu planları deşifre etmektir. 

 
 Husiler, Yemen halkına çeteci bir zihniyetle yaklaşarak, samimi insanları herhangi bir suçlama ya da 

yargılama olmaksızın tutuklamaktadırlar. Beşşar’ın başına gelenlerden ders almış olmalılar ki hâlâ Allah’ın 
şeriatını hâkim kılmak için çalışanlara karşı suç işlemeye devam ediyorlar, İslam’a ve Müslümanlara 
düşmanlıklarını sürdürüyorlar, taşkınlıklarını devam ettiriyorlar. Tüm bunları, Raşidi Hilafet Devleti’nin 
kurulmasından korkan ve Hizb-ut Tahrir’in adını duymaktan bile ürken efendileri Amerika’ya hizmet etmek 
için yapıyorlar. Öyle ki, Hizb-ut Tahrir’in adını duymak bile onları dehşete düşürüyor! Sömürgeci ajanı 
Husiler, gençlerin Hizb-ut Tahrir’in “Amerika, Ateşkes ile Saldırgan Yahudiler İçin İki Büyük Hedefi 
Gerçekleştirmektedir: İran Partisi Güçlerini Litani Nehri’nin Kuzeyine Çekmek ve İki Cepheyi Birbirinden Ayırmak.” 
başlıklı bildirisini dağıtmasından ötürü adeta deliye dönmüşlerdir. Söz konusu bildiride şu gerçeklere dikkat 
çekmiştik: “27 Kasım 2024’te, Yahudi varlığı ile İran Partisi arasında Lübnan cephesinde ateşkes ilan edildi... 
Böylelikle Lübnan ve Gazze cepheleri birbirinden ayrıldı... Gazze, Lübnan cephesinden gelen desteğin 
kesilmesiyle artık Yahudilerin saldırıları karşısında yalnız kaldı... Amerika, Yahudiler ve Filistin çevresindeki 
hain yöneticiler, Allah’tan, Peygamberinden ve müminlerden korkmayan, daha doğrusu utanmayan 
yöneticilerin gözleri önünde belirledikleri standartlara göre Yahudilerin Gazze’de zafer elde etmesini 
sağlayacak bir anlaşma üzerinde çalışıyorlar... 

يُؤْفَكُونَ     أَنَّى   Allah onları kahretsin! Nasıl da döndürülüyorlar!” [Münafikun 4] Bu bildiri onları öyle“ قَاتَلَهُمُ اُلله 

korkutmuş olmalı ki bildiriyi insanlara dağıtanları tutuklamak için tüm güçlerini seferber etmişlerdir. 
Görünüşte Gazze’nin yanında olduklarını söylüyorlar ama aslında Gazze’nin düşmanlarına daha yakındırlar! 
Uzak yakından herkes bilir ki Hizb-ut Tahrir, Batı’nın etkisini sona erdirmek, iş birlikçilerini devirmek ve 
yozlaşmış kapitalist sistemi ortadan kaldırmak konusunda gerçekten kararlı olan tek partidir. 

 
 Yetmiş yılı aşkın bir süredir Hizb-ut Tahrir, net metodunu ve aydın yaklaşımını sürdürmektedir. Ne Batı, 

ne Doğu, ne de sizin gibi iş birlikçi kuklalar onu durduramazlar. Çocukça eylemleriniz, tehditleriniz ve 
gençlerini tutuklama çabalarınız, onu asla korkutamaz. Parti, fikri çatışma ve siyasi mücadelesini 
sürdüreceğini, sömürgeciliğin sistemlerini uygulayan ve İslam Devletini kurmak için çalışanları tutuklayan 
sömürgeci ajanlarını teşhir etmeye devam edeceğini açıkça ve net bir şekilde ilan etmektedir.  

 
Biz, Hizb-ut Tahrir / Yemen Vilayeti olarak Husi yetkililerine şunu söylüyoruz: Sizden öncekilerin 

durumundan ibret alın ve doğru yola dönün! Tek silahları samimi ve doğru söz olan Hizb-ut Tahrir gençlerini 
ve hapishanelerinizdeki diğer masum insanları serbest bırakın. Ümmetin bilinçli ve samimi evlatlarına, 
Allah’ın şeriatıyla halkı yönetmeleri için fırsat tanıyın. Sizin yalanlarınız ve ikiyüzlülüğünüz artık gün gibi 
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ortada. Sizin için İslam, sadece gece gündüz “Kahrolsun Amerika” diye bağırdığınız ama gerçekte 
Amerika’nın laik cumhuriyet sistemini uyguladığınız bir slogandan ibarettir! Yaptığınız şey ne kötü! 

 
Husilerin emirlerini körü körüne yerine getiren güvenlik görevlilerine, casuslara ve muhbirlere de şunu 

hatırlatıyoruz ki göreviniz, ümmetin samimi evlatlarının yanında yer almak ve hain yöneticilerin talimatlarına 
uymamaktır. Yoksa hüsrana uğrayanlardan olursunuz. Onlara halka baskı uygulamanın bir aracı oldukları 
için cezadan kurtulamayacaklarını, Allah’ın ahiretteki azabı ve cezasının çok daha büyük olduğunu, hain 
yöneticilerle aynı akıbeti paylaşacaklarını hatırlatırız. Cezadan kurtulacaklarını sanmasınlar. Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

بِيلََ * رَبَّنَا آتِهِمْ ضِعْفَيْنِ مِنَ الْعَذَابِ  يَوْمَ تُقَلَّبُ وُجُوهُهُمْ فِي النَّارِ يَقُولُونَ يَا لَيْتَنَا أَطَعْنَا اَلله وَأَطَعْنَا الرَّسُولََ * وَقَالُوا رَبَّنَ   ا إِنَّا أَطَعْنَا سَادَتَنَا وَكُبَرَاءَنَا فَأَضَلُّونَا السَّ
 Yüzleri ateşe çevrildiği gün, “Keşke Allah’a itaat etseydik, resulü dinleseydik” diyecekler. Ve“   وَالْعَنْهُمْ لَعْناً كَبِيراً 

ekleyecekler: “Rabbimiz! Biz efendilerimizi ve büyüklerimizi dinledik, onlar da bizi yoldan saptırdılar. 
Rabbimiz! Onlara iki kat azap ver ve onları ağır bir şekilde lânetle!” [Ahzab 66-68] 

 
Nübüvvet metodu üzere Hilafet, Allah’ın izniyle yakında geri dönecektir. Hilafet, Rabbimizin bir vaadi ve 

Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bir müjdesidir. Hizb-ut Tahrir, Hilafeti kurmak için yorulmadan 
gece gündüz çalışmaktadır. 

 Allah, işinde galiptir, fakat insanların çoğu bunu bilmezler.” [Yusuf 21]“ وَاللََُّّ غَالِبٌ عَلَى أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لََ يَعْلَمُونَ    

 


